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
огород, без ремонта, 255000000 

руб., торг при осмотре. Тел. 8-044-

757-56-44, 8-029-884-37-58.

КВАРТИРУ 1 комн., в 7-квартирном 

доме, отдельный вход, общ. пл. 20 м2, 

огород, дощатый сарай, газовое ото-

пление, вода, телефон, центральная 

канализация, котёл, колонка, нет ван-

ны. Тел. 6-50-04, 8-029-976-46-01.

КВАРТИРУ 1-комн., в р-не Альбертин, 

все коммуникации, рядом озеро, 

речка, магазин, школа, детсад, цена 

после осмотра. Тел. +7906-237-87-54.

КВАРТИРУ 2-комн., 1-й этаж, без ремон-

та, возможно под офис, 330000000 

руб., торг при осмотре. Тел. 8-029-

886-49-72, 5-95-45.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Доватора, 8-й 

этаж. Тел. 8-029-394-70-56, 8-029-

830-10-01.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Шоссейной, 

1-й этаж 9-эт. дома, с лоджией. Тел. 

5-80-59, 8-029-340-58-78.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. 

Хлюпина, д. 4, кв. 53, 4-й этаж 5-эт. 

дома. Тел. 8-029-618-31-82. 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, д. 

65, 2-й этаж 3-эт. дома, срочно. Тел. 

8-025-637-02-57.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Тополёвой, 

д. 27/2, 9-й этаж 9-эт. дома, пл. 

53/17/12/9 м2. Тел. 8-029-956-21-10.

КВАРТИРУ 2-комн., общ. пл. 52,5 м2, 

жил. пл. 17 м2 и 14 м2, кладовки, 

подвал. Тел. 8-029-680-76-35, 8-029-

625-17-92, 3-94-70.

КВАРТИРУ 3-комн., на Ф. Скорины, 2-й 

этаж 5-эт. дома, общ. пл. 62,7 м2, жил. 

пл. 39,7 м2, кухня 8 м2. Тел. 8-029-

784-78-70.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 

3-й этаж, общ. пл. 71 м2 жил. пл. 44,3 

м2, хороший ремонт, стеклопакеты, 

2 балкона застеклённые, двери из 

массива, цена при осмотре. Тел. 

8-033-629-98-44.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 3-й этаж, 

отличный ремонт, стеклопакеты на 

балконе, шкафы-купе, кухня. Тел. 

8-029-267-93-08.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Огинского, 

в 3-квартирном частном доме, есть 

вода, печка, газ есть у соседей в этом 

же доме, участок земли, сарай, под-

вал. Тел. 5-54-05, 8-029-851-96-14.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Пушкина, 

77А, цена при осмотре. Тел. 8-029-

959-07-01.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 

в панельном доме, 4-й этаж, общ. 

пл. 61,8 м2, жил. 39,6 м2, лоджия, без 

евроремонта, рядом детсад, школа, 

магазин, банк. Тел. 4-55-70, 8-044-

749-15-53.

КВАРТИРУ 3-комн., без ремонта, цена 

при осмотре. Тел. 8-025-709-98-27.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 2-й этаж, 

2 балкона, цена при осмотре. Тел. 

8-029-350-75-86.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 

3-й этаж, 2 балкона, панельный дом, 

цена при осмотре. Тел. 8-033-629-

98-44.

КВАРТИРУ 3-комн., в д. Пасиничи, боль-

шой участок, 120000000 руб. Тел. 

8-029-585-22-85, 8-029-361-84-29.

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Гродно (Ви-

шневец), или обменяю на 2-комн. 

в Слониме с вашей доплатой. Тел. 

8-029-887-55-99, 8-029-580-49-31, 

8-029-589-90-32.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 1-й этаж, 

общ. пл. 73,5 м2, жил. пл. 41,7 м2, кухня 

10,4 м2, с мебелью, заходи и живи, 

рядом детский сад, школа, поликли-

ника. Тел. 4-15-45, 8-029-976-46-14.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Доватора, 

общ. пл. 80 м2, жил. 50 м2, 2-й этаж, 

2-этажного дома. Тел. 8-029-945-

44-90.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 

83, 53/36/7,6 м2, с/у раздельный, 

комнаты изолированы, стеклопаке-

ты, балкон застеклен, без ремонта, 

имеется подвал. Тел. 8-029-782-30-

51, 8-029-646-18-70.

КВАРТИРУ 3-комн., чешской планиров-

ки. Тел. 8-029-145-25-79.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, 5-й 

этаж 5-эт. дома, общ. пл. 86,3 м2, 

чешской планировки, без ремонта, 

2 балкона, 3 кладовки, или меняю 

на квартиру 2-комн. или 1-комн. + 

доплата. Тел. 8-029-581-91-67.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, 1-й 

этаж, общ. пл. 86 м2, без ремонта, 

2 балкона или меняю на квартиру 

2-комн., с доплатой. Тел. 8-029-881-

19-61, 8-029-280-42-69.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

91, 1-й этаж, общ. пл. 58,32 м2, жил. 

42,8 м2, срочно. Тел. 8-029-358-13-19.

КВАРТИРУ 4-комн., на Энке, срочная 

прода жа. Тел. 8-025-504-54-11, 

8-044-486-85-95, 8-029-587-10-89.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

4-й этаж, с лифтом, пл. 87/57/9 м2, 
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